

LIEFERPREISLISTE**Gebinde****Preis****Preis/l**

ALLE PREISE INKL. MWST. ZZGL. PFAND

STAND 01.06.2018 - Preisänderungen vorbehalten

AUSLIEFERUNG: MONTAG BIS FREITAG

GRÜN UNTERLEGTE ARTIKEL NUR AUF VORBESTELLUNG**BLAU UNTERLEGTE ARTIKEL: NUR GANZE TRÄGER MÖGLICH**

Adh.=Adelholzener/BV=Bügelverschluss/EW=Einweg/Miwa=Mineralwasser

HELL

Andechs Hell	20x0,5 l	17,90 €	1,79 €
Augustiner Hell	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Ayinger Bräu Hell	24x0,33 l	16,40 €	2,07 €
Ayinger Bräu Hell	20x0,5 l	16,60 €	1,66 €
Chiemseer Hell	20x0,33 l	16,50 €	2,50 €
Chiemseer Hell	20x0,5 l	18,20 €	1,82 €
Eitinger Hell	24x0,33 l	16,50 €	2,08 €
Eitinger Hell	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Erdinger Stiftungsbräu Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Flötzingger Hell	20x0,33 l	16,30 €	2,47 €
Flötzingger Hell	20x0,5 l	18,30 €	1,83 €
Flötzingger Trachtler Hoibe	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Giesinger Erhellung	20x0,5 l	22,50 €	2,25 €
Hacker Hell BV	20x0,33 l	18,00 €	2,73 €
Hacker Hell BV	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hacklberg Brotzeitbier	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Hacklberg/Innstadt Passauer Hell BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Urhell	24x0,33 l	15,00 €	1,89 €
Hacklberg Urhell	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Hofbräu München Original Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Hofbräu Sommerbier (Saison)	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Holzar Bier BV	12x0,5 l	18,50 €	3,08 €
Holzkirchner Gold	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Kloster Scheyern Gold	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
König Ludwig Hell	20x0,5 l	17,70 €	1,77 €
Lammsbräu Edelhell	10x0,5 l	13,30 €	2,66 €
Leikam Premium BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Löwenbräu Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Maxlrainer Helles - Vollbier	24x0,33 l	18,00 €	2,27 €
Maxlrainer Helles - Vollbier	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Maxlrainer Maxl Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Paulaner Hell	24x0,33 l	18,00 €	2,27 €
Paulaner Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Rhaner Bräu Hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Schlossbrauerei Stein Chiemgau Hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schweiger Bayrisch Hell 1516	24x0,25 l	16,00 €	2,67 €
Spaten Hell	20x0,5 l	17,70 €	1,77 €
Tegensee Hell	24x0,33 l	18,70 €	2,36 €
Tegensee Hell	20x0,5 l	18,70 €	1,87 €
Veldensteiner Lager BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Veldensteiner Landbier BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Weihenstephan Hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Wildbräu A&T Lager	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €

EXPORT

Aktien Zwicklbier BV	20x0,5 l	21,00 €	2,10 €
Altenmünster Urig Würzig BV	20x0,33 l	15,50 €	2,35 €
Altenmünster Urig Würzig BV	16x0,5 l	15,50 €	1,94 €
Andechs Spezial Hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Auer Bräu 111 Zwickl	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Augustiner Edelstoff	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Augustiner Edelstoff	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Ayinger Hell	24x0,33 l	16,70 €	2,11 €
Ayinger Hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Ayinger Jahrhundertbier	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Ayinger Liebhard's Kellerbier	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Chiemseer Braustoff	20x0,5 l	17,80 €	1,78 €
Eitinger Kellerbier	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Flötzingger FS Gold	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Flötzingger Zwickl	20x0,33 l	18,00 €	2,73 €
Franziskaner Kellerbier	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Früh Kölsch	24x0,33 l	21,00 €	2,65 €
Hacker Anno 1417 Kellerbier BV	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Hacker Münchner Gold BV	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €

Hacklberg Edelhell	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Jubiläumsbier	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Hacklberg Zwickl	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Heinz von Stein Naturtrüb Kellerbier	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
König Ludwig Schloßtrunk trüb	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Lammsbräu Urstoff	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Löschwerg Würzig	20x0,33 l	15,70 €	2,38 €
Maxlrainer Schloß Gold lose	24x0,33 l	19,00 €	2,40 €
Maxlrainer Schloß Gold	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Maxlrainer Schloß Trunk BV	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Maxlrainer Zwicklmax	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Paulaner Urtyp	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Paulaner Zwickl	20x0,4 l	19,00 €	2,38 €
Reutberger Export Hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Rhaner Bräu Export Hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Schlossbrauerei Stein Export Hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schlossbrauerei Stein Export Zwerg	20x0,33 l	17,00 €	2,58 €
Schweiger Export Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Tegensee Max I. Joseph	20x0,5 l	19,20 €	1,92 €
Tegensee Spezial	20x0,5 l	19,20 €	1,92 €
Veldensteiner Zwickl BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Wildbräu Meistersud	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €

DUNKEL			
Andechs Export Dunkel	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Augustiner Dunkel	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Ayinger Altbayrisch Dunkel	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Eitinger Urtyp Dunkel	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Flötzingen Dunkel Export	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Guinness Stout	24x0,33 l	25,50 €	3,22 €
Hacker Dunkel BV	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Hacklberg Dunkel	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
König Ludwig Dunkel Six-Pack	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
König Ludwig Dunkel	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Köstritzer Schwarzbier	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Lammsbräu Dunkel alkoholfrei	10x0,33 l	13,30 €	4,03 €
Maxlrainer Aiblinger Schwarzbier	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Paulaner Dunkel	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schlossbrauerei Stein Chiemgau Urdunkel	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Tegensee Dunkel	20x0,5 l	19,20 €	1,92 €

PILS			
Augustiner Pils	24x0,33 l	19,00 €	2,40 €
Ayinger Premium Pils	24x0,33 l	17,30 €	2,18 €
Beck's Gold	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Beck's Gold Six-Pack	20x0,33 l	22,00 €	3,33 €
Beck's Premium Pils	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Beck's Premium Pils Six-Pack	20x0,33 l	22,00 €	3,33 €
Beck's Premium Pils	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Bitburger Pils	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Bitburger Pils	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Budweiser Budwar (auch Six-Pack)	24x0,33 l	21,00 €	2,65 €
Corona	24x0,33 l	36,50 €	4,61 €
Eitinger Pils	24x0,33 l	17,00 €	2,15 €
Flensburger Pils BV	20x0,33 l	17,10 €	2,59 €
Flötzingen Pils	20x0,33 l	17,50 €	2,65 €
Hacklberg Hochfürst Pilsener	24x0,33 l	17,50 €	2,21 €
Hasseröder Pils	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Holsten Pils	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Jever Pils	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Jever Pils	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
König Pilsener Six-Pack	24x0,33 l	18,60 €	2,35 €
König Pilsener	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Krombacher Pils	24x0,33 l	18,50 €	2,34 €
Krombacher Pils	11x0,5 l	12,70 €	2,31 €
Krombacher Pils	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Lammsbräu Dinkel	10x0,33 l	11,60 €	3,52 €
Lammsbräu Dinkel	20x0,33 l	17,00 €	2,58 €
Lammsbräu Glutenfrei alkoholfrei	10x0,33 l	13,20 €	4,00 €
Lammsbräu Edel-Pils (Zisch)	10x0,33 l	11,60 €	3,52 €
Lammsbräu Edel-Pils (Zisch)	20x0,33 l	17,00 €	2,58 €
Lammsbräu Pils	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Maxlrainer Premium Pils	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €

Pilsener Urquell	24x0,33 l	20,30 €	2,56 €
Radeberger Pils	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Rothaus Tannenzäpfle	24x0,33 l	19,80 €	2,50 €
Schlossbrauerei Stein Pils	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schlossbrauerei Stein Zwerg Pils	20x0,33 l	17,00 €	2,58 €
Schweiger Pils	24x0,33 l	19,70 €	2,49 €
Tegernsee Pils	24x0,33 l	19,20 €	2,42 €
Veldensteiner Pils BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Veltins Pils	20x0,5 l	20,80 €	2,08 €
Warsteiner Premium	24x0,33 l	18,50 €	2,34 €
Warsteiner Premium Six-Pack	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Warsteiner Premium	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Wernesgrüner Pils	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €

WEISSBIER

Andechs Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	18,60 €	1,86 €
Augustiner Weißbier hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Ayinger Bräu Weisse dunkel/hell	20x0,5 l	17,80 €	1,78 €
Eitinger Fischer Weisse	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Eitinger Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Erdinger Champ	20x0,33 l	19,00 €	2,88 €
Erdinger Urweisse	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Erdinger Weißbier dunkel	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Erdinger Weißbier hell	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Flötzingen Bierbichler Hefe Weisse	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Flötzingen Weißbier 1543	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Flötzingen Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Franziskaner Weißbier hell	24x0,33 l	19,70 €	2,49 €
Franziskaner Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	19,70 €	1,97 €
Gutmann Weißbier hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Hacker Sternweiße BV	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Hacker Weißbier dunkel BV	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Hacker Weißbier hell BV	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Hacklberg Jacobi Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Heinz von Stein Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Hofbräu Münchner Kindl Weißbier hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hopf Weißbier dunkel	20x0,5 l	19,60 €	1,96 €
Hopf Weißbier hell	20x0,5 l	19,60 €	1,96 €
Hopf White Eisweißbier	20x0,33 l	18,00 €	2,73 €
Huber Weißbier hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Karg Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Karg Weißbier Staffelsee Gold	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Kloster Scheyern Weißbier hell	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
König Ludwig Weißbier Dunkel	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
König Ludwig Weißbier hell	24x0,33 l	19,00 €	2,40 €
König Ludwig Weißbier hell	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Kuchlbauer Weißbier dunkel (Alte Liebe)	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Kuchlbauer Weißbier hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Lammsbräu Weißbier hell	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Maisel's Weisse hell	20x0,5 l	20,70 €	2,07 €
Maxlrainer Leo-Weisse hell	24x0,33 l	19,00 €	2,40 €
Maxlrainer Leo-Weisse hell	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Maxlrainer Schloß Weiße BV	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Paulaner Kristall-Weisse	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Paulaner Weißbier dunkel	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Paulaner Weißbier hell	24x0,33 l	18,50 €	2,34 €
Paulaner WB hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Rhaner Weißbier dunkel/hell	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Schneider Weißbier Original TAP 7	24x0,33 l	19,00 €	2,40 €
Schneider Weißbier Original TAP 7	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Schneider Weißbier Weizenhell TAP 1	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Schweiger Schmankerl-Weisse hell/dunkel	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Straubinger Weißbier Bernstein	20x0,5 l	18,70 €	1,87 €
Unertl Weißbier	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Unertl Weißbier BV	16x0,5 l	19,50 €	2,44 €
Unertl Weißbier Bio-Dinkel	10x0,5 l	15,50 €	1,55 €
Veldensteiner Weißbier dunkel/hell BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Veldensteiner Weißbier Mandarina Bavaria BV	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Weihenstephan Kristall-Weisse	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Weihenstephan WB dunkel/hell	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €

LEICHTE BIERE

Ayinger Weißbier leicht	20x0,5 l	17,80 €	1,78 €
--------------------------------	----------	---------	---------------

Eitinger Sommerbier/Schankbier	20x0,5 l	16,20 €	1,62 €
Erdinger Weißbier leicht	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Flötzingen Weißbier leicht	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Franziskaner Weißbier leicht	20x0,5 l	19,70 €	1,97 €
Hacker Weißbier leicht BV	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Hacklberg Jacobi Weißbier leicht	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Urhell Schankbier (Leicht)	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Hopf Weißbier leicht	20x0,5 l	19,60 €	1,96 €
Jever Pils light	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Jever Pils light	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Karg Weißbier leicht	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
König Ludwig Weißbier leicht	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Kuchlbauer Weißbier leicht	20x0,5 l	17,70 €	1,77 €
Lammsbräu Schankbier	10x0,5 l	13,30 €	2,66 €
Lammsbräu Weißbier leicht	10x0,5 l	13,30 €	1,33 €
Lammsbräu Weißbier leicht	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Maisel's Weisse leicht	20x0,5 l	20,70 €	2,07 €
Maxlrainer Ernte-Bier Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Maxlrainer Ernte-Weisse	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Paulaner Weißbier leicht	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schneider Weißbier leicht TAP 11	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Schweiger Sport-Weisse leicht	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Tegensee Hell leicht	20x0,5 l	18,70 €	1,87 €
Unertl Weißbier leicht	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Veldensteiner Weißbier leicht BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €

ALKOHOLFREIES BIER

Andechs Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	18,60 €	1,86 €
Beck's Pils alkoholfrei	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Beck's Pils alkoholfrei	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Clausthaler Classic Six-Pack	24x0,33 l	18,00 €	2,27 €
Clausthaler Classic	20x0,5 l	17,70 €	1,77 €
Clausthaler Extra Herb	20x0,5 l	17,70 €	1,77 €
Erdinger Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Erdinger Weißbier alkoholfrei + Grapefruit oder Zitrone	24x0,33 l	21,30 €	2,69 €
Flötzingen Hell alkoholfrei	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Flötzingen Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Franziskaner Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,70 €	1,97 €
Franziskaner Weißbier alkoholfrei + Blutorange oder Holunder oder Zitrone	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Hacker hell naturtrüb alkoholfrei BV	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hacklberg Jacobi Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Urhell alkoholfrei	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Heinz von Stein Kellerbier naturtrüb alkoholfrei	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Heinz von Stein Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Hofbräu Münchner Kindl Weißbier hell alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hopf Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,60 €	1,96 €
Jever Fun (alkoholfreies Pils)	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Jever Fun (alkoholfreies Pils)	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
König Ludwig Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Krombacher Pils alkoholfrei	11x0,5 l	12,70 €	2,31 €
Lammsbräu alkoholfrei	10x0,33 l	11,20 €	3,39 €
Lammsbräu alkoholfrei	20x0,33 l	17,00 €	2,58 €
Lammsbräu Weißbier alkoholfrei dunkel/hell	10x0,5 l	13,30 €	2,66 €
Lammsbräu Weißbier alkoholfrei dunkel/hell	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Löwenbräu Hell alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Maxlrainer Engerl Hell	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Maxlrainer Engerl Weiße	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Paulaner Hell alkoholfrei	24x0,33 l	18,00 €	2,27 €
Paulaner Hell alkoholfrei	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Paulaner Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schneider Weißbier alkoholfrei TAP 3	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Unertl Weißbier alkoholfrei	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Veldensteiner Weißbier alkoholfrei BV	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Warsteiner Premium alkoholfrei	24x0,33 l	18,50 €	2,34 €
Weihenstephan WB alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €

DIÄTBIER

Maisel Diät	20x0,5 l	19,10 €	1,91 €
--------------------	----------	---------	--------

MALZ-/NÄHRBIER

Henninger Karamalz	24x0,33 l	17,00 €	2,15 €
Henninger Karamalz	20x0,5 l	14,50 €	1,45 €
Lammsbräu Aktivmalz	10x0,33 l	11,20 €	3,39 €

BOCKBIER (Weihnachts- und Festbiere ohne Oktoberfest)

Andechs Bergbock Hell oder Doppelbock dunkel	20x0,5 l	20,60 €	2,06 €
Augustiner Heller Bock (Saison)	20x0,5 l	21,00 €	2,10 €
Augustiner Maximator Doppelbock dunkel (Saison)	20x0,5 l	21,00 €	2,10 €
Ayinger Celebrator Doppelbock dunkel	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Ayinger Frühlingsbier (Saison)	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Ayinger Kirtabier (Saison)	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Ayinger Weizenbock	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €
Ayinger Winterbock (Saison)	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Eittinger Festbier (Saison)	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Eittinger Kirta-Bier (Saison)	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Eittinger Roggenbock (Saison)	24x0,33 l	26,00 €	3,28 €
Eittinger St. Georg Doppelbock (Saison)	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Eittinger Weihnachts-Bier (Saison)	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Erdinger Pikantus Weißbier-Bock	20x0,5 l	22,50 €	2,25 €
Erdinger Schneeweisse (Saison)	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Flötzingen Josefbock (Saison)	20x0,5 l	18,80 €	1,88 €
Flötzingen Maibock (Saison)	20x0,5 l	18,80 €	1,88 €
Flötzingen Weihnachtsbier (Saison)	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Flötzingen Weihnachtsbock (Saison)	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hacker Animator BV Doppelbock dunkel (Saison)	20x0,5 l	21,00 €	2,10 €
Hacker Superior BV Weihnachtsbier (Saison)	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hacklberg Dult-/Weihnachtsbier (Saison)	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Festbier	20x0,5 l	17,50 €	1,75 €
Hacklberg Humorator Doppelbock dunkel (Saison)	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Hofbräu Maibock (Saison)	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Hofbräu Festbier (Saison)	20x0,5 l	19,20 €	1,92 €
Hopf Weißbier-Bock/Bluat von da Gams (Saison)	20x0,5 l	21,20 €	2,12 €
Hopf Weißbier-Bockfotzn (Saison)	20x0,5 l	23,50 €	2,35 €
Hopf Weißbier-Saubere Schix (Saison)	20x0,5 l	19,60 €	1,96 €
Kaltenberg Ritterbock (Saison)	24x0,33 l	21,50 €	2,71 €
Kaltenberg Weizenbock (Saison)	24x0,33 l	21,50 €	2,71 €
Karg Weißbier-Bock (Saison)	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
König Ludwig Festbier (Saison)	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Maxlrainer Jubilator Doppelbock dunkel (Saison)	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Maxlrainer Kirtabier (Saison)	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Maxlrainer Weihnachtsbier (Saison)	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Paulaner Salvator Doppelbock dunkel	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Reutberger Josefi Bock	20x0,5 l	22,50 €	2,25 €
Schlossbrauerei Stein Bock dunkel (Saison)	20x0,33 l	19,00 €	2,88 €
Schneider Aventinus Weißbier-Bock TAP 6 (Saison)	20x0,5 l	21,90 €	2,19 €
Schneider Festweisse (Saison)	20x0,5 l	22,00 €	2,20 €
Schneider Hopfenweiße TAP 5	20x0,5 l	23,20 €	2,32 €
Tegernsee Blauer Page (Saison)	24x0,33 l	22,50 €	2,84 €
Tegernsee Quirinus Bock (Saison)	20x0,5 l	22,00 €	2,20 €
Unertl Ursud BV	16x0,5 l	19,50 €	2,44 €
Unertl Weißbier-Bock (Saison)	20x0,5 l	20,50 €	2,05 €
Veldensteiner Festbier BV (Saison)	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €

OKTOBERFESTBIER (SAISON)

Augustiner Wiesn-Edel	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Flötzingen Wiesn-Märzen	20x0,5 l	19,80 €	1,98 €
Hacker Oktoberfest-Märzen BV	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Hofbräu Oktoberfestbier	20x0,5 l	19,20 €	1,92 €
Löwenbräu Oktoberfestbier	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Paulaner Oktoberfestbier	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Spaten Oktoberfestbier	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €

BIERMISCHGETRÄNKE

Ayinger Radler	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Beck's Green Lemon	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Beck's Green Lemon Six-Pack	20x0,33 l	22,00 €	3,33 €
Desperados	24x0,33 l	33,70 €	4,26 €
Eittinger Bierhupferl (Naturtrübes Radler)	24x0,33 l	15,50 €	1,96 €
Eittinger Radler	20x0,5 l	14,00 €	1,40 €
Erdinger Alkoholfrei + Zitrone (Russ)	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Flötzingen Russ 1543	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Flötzingen Wiesn-Radler	20x0,33 l	16,70 €	2,53 €
Flötzingen Wiesn-Radler	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Franziskaner Russ	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Gösser Radler	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Hacker Radler BV	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €

Hacker Radler alkoholfreiBV	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Hacklberg Radler (mit Süßstoff-Limonade)/auch alkoholfrei	20x0,5 l	14,50 €	1,45 €
Hacklberg Radler Naturtrüb	20x0,5 l	14,50 €	1,45 €
Hopf Russ'n-Halbe	20x0,5 l	17,20 €	1,72 €
Lammsbräu Radler	10x0,5 l	13,30 €	2,66 €
Lammsbräu Radler	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Lammsbräu Radler alkoholfrei	10x0,33 l	11,20 €	3,39 €
Löschwerg Radler	20x0,33 l	15,70 €	2,38 €
Löwenbräu Radler	20x0,5 l	18,00 €	1,80 €
Paulaner Weißbier mit Zitrone (Russ)	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Paulaner Weißbier mit Zitrone alkoholfrei	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Paulaner Weißbier mit Zitrone (Russ)	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Paulaner Weißbier mit Zitrone alkoholfrei	20x0,5 l	19,00 €	1,90 €
Schlossbrauerei Stein Natur Radler/auch alkoholfrei	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Schöffelhofer Birne-Ingwer/Grapefruit/Kaktusfeige Six-Pack	24x0,33 l	20,50 €	2,05 €
Schweiger Radler/Radler trüb	20x0,5 l	17,20 €	1,72 €
Veldensteiner Radler BV	20x0,5 l	16,00 €	1,60 €
Veldensteiner Russ BV	20x0,5 l	16,50 €	1,65 €
Warsteiner Lemon Six-Pack	24x0,33 l	21,50 €	2,71 €
Warsteiner Radler/Radler alkoholfrei Six-Pack	24x0,33 l	19,50 €	2,46 €

MAGNUMFLASCHE

Karg Weißbier Hell - Preis auf Anfrage	3,0 l	0,00 €	0,00 €
Unertl Weißbier - Preis auf Anfrage	3,0 l	0,00 €	0,00 €

FASSBIER

Auer Bräu Tafelwasser KEG	50 l	55,00 €	1,10 €
Augustiner Edelstoff Party-KEG	20 l	50,00 €	2,50 €
Augustiner Edelstoff KEG	30 l	81,00 €	2,70 €
Augustiner Edelstoff Party-KEG	30 l	76,00 €	2,53 €
Augustiner Edelstoff KEG	50 l	115,00 €	3,83 €
Augustiner Hell Party-KEG	20 l	49,00 €	2,45 €
Augustiner Hell KEG	30 l	72,00 €	2,40 €
Augustiner Hell Party-KEG	30 l	72,00 €	2,40 €
Augustiner Hell KEG	50 l	110,00 €	2,20 €
Augustiner Maximator KEG	30 l	81,00 €	2,70 €
Augustiner Wiesn-Edel KEG (Saisonbier)	30 l	81,00 €	2,70 €
Ayinger Bräu Hell Cool KEG	15 l	48,00 €	3,20 €
Ayinger Bräu Hell KEG	50 l	96,00 €	1,92 €
Ayinger Bräu Weisse Cool KEG	15 l	50,00 €	3,33 €
Ayinger Jahrhundertbier Party-KEG	20 l	47,00 €	2,35 €
Ayinger Jahrhundertbier KEG	30 l	67,00 €	2,23 €
Ayinger Weißbier KEG	30 l	70,00 €	2,33 €
Ayinger Weißbier KEG	50 l	105,00 €	2,10 €
Beck's Perfect Draft	6 l	20,00 €	3,33 €
Eitinger Hell Partyfaß Vorbestellung	10 l	21,00 €	2,10 €
Eitinger Hell Partyfaß	15 l	32,00 €	2,13 €
Eitinger Hell Partyfaß	20 l	40,00 €	2,00 €
Eitinger Hell Partyfaß oder KEG	30 l	55,00 €	1,83 €
Eitinger Hell KEG	50 l	90,00 €	1,80 €
Eitinger Kellerbier (Saisonal) EW-Faß	5 l	14,50 €	2,90 €
Eitinger Weißbier KEG	30 l	60,00 €	2,00 €
Eitinger Weißbier KEG	50 l	95,00 €	1,90 €
Erdinger Urweisse KEG	30 l	75,00 €	2,50 €
Fischer's Hell KEG	50 l	96,00 €	1,92 €
Franziskaner Weißbier KEG	30 l	75,00 €	2,50 €
Franziskaner Weißbier KEG	50 l	119,00 €	2,38 €
Frucade Apfelschorle KEG	30 l	50,00 €	1,67 €
Frucade Cola-Mix KEG	30 l	28,00 €	0,93 €
Frucade Cola-Mix KEG	50 l	40,00 €	0,80 €
Frucade Tafelwasser KEG	30 l	23,00 €	0,77 €
Frucade Tafelwasser KEG	50 l	32,00 €	0,64 €
Frucade Zitronenlimo KEG	30 l	27,00 €	0,90 €
Frucade Zitronenlimo KEG	50 l	37,00 €	0,74 €
Hacker Gold Party-KEG	20 l	56,00 €	2,80 €
Hacker Weißbier KEG	30 l	80,00 €	2,67 €
Hacklberg KEG-Fass Sonnenland Apfelschorle	17 l	45,00 €	2,65 €
Hacklberg KEG-Fass Sonnenland Cola-Mix	30 l	45,00 €	1,50 €
Hacklberg KEG-Fass Sonnenland Tafelwasser	30 l	40,00 €	1,33 €
Hacklberg Party-Fass Urhell	5 l	11,00 €	2,20 €
Hacklberg Urhell Party-KEG	20 l	47,00 €	2,35 €
Hacklberg Urhell Party-KEG	30 l	69,00 €	2,30 €
König Ludwig Hell KEG	30 l	65,00 €	2,17 €

König Ludwig Hell KEG	50 l	100,00 €	2,00 €
König Ludwig Weißbier KEG	50 l	105,00 €	2,10 €
Löwenbräu Hell KEG	50 l	111,00 €	2,22 €
Maxlrainer Aiblinger Schwarzbier KEG	30 l	69,00 €	2,30 €
Maxlrainer Festmärzen KEG	30 l	89,00 €	2,97 €
Maxlrainer Jubilator KEG	30 l	76,00 €	2,53 €
Maxlrainer Kirtabier KEG	30 l	87,00 €	2,90 €
Maxlrainer Kirtabier KEG	50 l	137,50 €	2,75 €
Maxlrainer Leo-Weisse KEG	30 l	72,50 €	2,42 €
Maxlrainer Leo-Weisse KEG	50 l	111,50 €	2,23 €
Maxlrainer Premium Pils KEG	30 l	72,00 €	2,40 €
Maxlrainer Schloß Gold Party-KEG	10 l	27,00 €	2,70 €
Maxlrainer Schloß Gold Party-KEG	15 l	39,00 €	2,60 €
Maxlrainer Schloß Gold KEG	30 l	67,00 €	2,23 €
Maxlrainer Schloß Gold KEG	50 l	105,00 €	2,10 €
Paulaner Hell KEG	30 l	69,00 €	2,30 €
Paulaner Hell KEG	50 l	123,00 €	2,46 €
Paulaner Spezi KEG	50 l	80,00 €	1,60 €
Paulaner Weißbier KEG	30 l	79,00 €	2,63 €
Paulaner Weißbier KEG	50 l	125,00 €	2,50 €
Spaten Hell KEG	30 l	72,50 €	2,42 €
Spaten Hell KEG	50 l	111,00 €	2,22 €
Tegensee hell KEG	30 l	70,00 €	2,33 €
Tegensee hell KEG	50 l	107,50 €	2,15 €
Tegensee hell Party-KEG	15 l	42,50 €	2,83 €
Tegensee hell Party-KEG	30 l	73,00 €	2,43 €
Tegensee Spezial KEG	30 l	69,50 €	2,32 €
Tegensee Spezial KEG	50 l	96,50 €	1,93 €

Weitere Fässer auf Anfrage

MINERALWASSER

Acqua Panna Glas ohne Kohlensäure	24x0,25 l	15,00 €	2,50 €
Acqua Panna Glas ohne Kohlensäure	20x0,5 l	15,00 €	1,50 €
Acqua Panna Glas ohne Kohlensäure	16x0,75 l	16,00 €	1,33 €
Acqua Panna Glas ohne Kohlensäure	12x1,0 l	14,00 €	1,17 €
Adh. Gastro classic/naturell Glas	20x0,25 l	10,70 €	2,14 €
Adh. Gastro classic/naturell Glas	20x0,5 l	13,40 €	1,34 €
Adh. Gastro classic/naturell Glas	12x0,75 l	11,70 €	1,30 €
Adh. Gourmet Glas	20x0,25 l	9,80 €	1,96 €
Adh. Miwa classic Glas Individual	12x0,5 l	8,00 €	1,33 €
Adh. Miwa classic/naturell PET	8x0,75 l	7,00 €	1,17 €
Adh. Miwa classic/extra still/sanft Glas	12x0,7 l	7,70 €	0,92 €
Adh. Miwa classic/extra still/naturell/sanft Individual	12x0,75 l	8,10 €	0,90 €
Adh. Miwa classic/naturell/sanft PET	12x0,5 l	7,40 €	1,23 €
Adh. Miwa classic/extra still/naturell/sanft PET Splitbox	12x1,0 l	9,50 €	0,79 €
Adh. Miwa naturell Glas Individual	12x0,5 l	8,00 €	1,33 €
Adh. Miwa naturell PET	6x1,5 l	7,70 €	0,86 €
Adh. Miwa sanft Glas Individual	12x0,5 l	8,00 €	1,33 €
Adh. Miwa sanft PET	8x0,75 l	7,00 €	1,17 €
Apollinaris Miwa Selection Glas	24x0,25 l	15,00 €	2,50 €
Apollinaris Miwa classic Glas	12x0,7 l	11,00 €	1,31 €
Apollinaris Miwa classic PET	10x1,0 l	11,50 €	1,15 €
Apollinaris Miwa medium Glas	12x0,75 l	11,00 €	1,22 €
Apollinaris Miwa medium PET	10x1,0 l	11,00 €	1,10 €
Apollinaris Miwa naturell VIO PET	6x1,5 l	10,00 €	1,11 €
Dietenbronner Miwa naturell/still Glas	12x0,7 l	7,50 €	0,89 €
Dietenbronner Miwa spritzig Glas	12x0,7 l	7,50 €	0,89 €
Dietenbronner Miwa naturell/spritzig/still PET	9x1,0 l	8,80 €	0,98 €
Evian Miwa Glas ohne Kohlensäure	20x0,5 l	13,70 €	1,52 €
Evian Miwa Glas ohne Kohlensäure	12x1,0 l	15,50 €	1,29 €
Evian Miwa PET ohne Kohlensäure	6x1,25 l	10,50 €	1,40 €
Flores Miwa classic EW-PET	6x1,5 l	7,00 €	0,78 €
Flores Miwa classic/still PET	6x1,5 l	7,50 €	0,83 €
Frankenbrunnen Miwa still PET Cycle	20x0,5 l	11,00 €	1,10 €
Frankenbrunnen Miwa spritzig/still Glas	12x0,7 l	8,00 €	0,95 €
Frankenbrunnen Miwa naturell/sanft Glas	12x0,7 l	8,00 €	0,95 €
Frankenbrunnen Miwa spritzig/still PET	12x1,0 l	10,00 €	0,83 €
Frankenbrunnen Miwa naturell/sanft PET	12x1,0 l	10,00 €	0,83 €
Frucade Tafelwasser naturell oder medium	20x0,5 l	7,00 €	0,70 €
Gerolsteiner Gourmet	24x0,25 l	14,10 €	2,35 €
Gerolsteiner Miwa classic Glas	12x0,7 l	10,50 €	1,25 €
Gerolsteiner Miwa medium Glas	12x0,75 l	10,50 €	1,17 €

Gerolsteiner Miwa medium/naturell Glas	6x1,0 l	10,00 €	1,67 €
Gerolsteiner Miwa classic PET	12x1,0 l	10,90 €	0,91 €
Gerolsteiner Miwa medium PET	12x1,0 l	10,90 €	0,91 €
Gerolsteiner Miwa naturell PET	6x1,5 l	10,20 €	1,13 €
Hacklberg Dachsberg Miwa spritzig/still Glas	20x0,5 l	7,80 €	0,78 €
Hacklberg Dachsberg Miwa naturell/spritzig/still Glas	12x0,7 l	7,50 €	0,89 €
Hacklberg Sonnenland Tafelwasser	20x0,5 l	8,20 €	0,82 €
Krumbach Miwa classic/medium Glas	12x0,7 l	8,00 €	0,95 €
Krumbach Miwa classic/medium/naturell Glas	6x1,0 l	8,50 €	1,42 €
Krumbach Miwa classic/medium PET	9x1,0 l	9,00 €	1,00 €
Krumbach Miwa naturell PET	20x0,5 l	11,50 €	1,15 €
Lammsbräu Miwa Bio Kristall still Glas	6x1,0 l	9,50 €	1,58 €
Lauretana Miwa Naturell	6x1,0 l	9,30 €	1,55 €
Lauretana Miwa Medium	6x1,0 l	9,30 €	1,55 €
Lauretana Miwa Naturell	20x0,5 l	15,00 €	1,50 €
Plose Miwa medium/naturale	6x1,0 l	9,80 €	1,63 €
Plose Miwa naturale/frizzante	20x0,5 l	14,00 €	1,40 €
Plose Miwa medium/naturale	12x1,0 l	12,90 €	1,08 €
Pölz Aqua Wellness	6x1,0 l	11,30 €	1,88 €
Radenska Miwa	6x1,0 l	9,00 €	1,50 €
Residenzquelle Miwa naturell Glas	12x0,7 l	8,50 €	1,01 €
Residenzquelle Miwa medium/naturell/spritzig PET	12x1,0 l	9,20 €	0,77 €
Residenzquelle Miwa mild PET	12x1,0 l	9,20 €	0,77 €
Römerquelle Miwa spritzig/still PET (Österreich)	12x1,0 l	12,00 €	1,00 €
Rogaska Miwa	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
San Pellegrino Miwa	24x0,25 l	15,00 €	2,50 €
San Pellegrino Miwa	20x0,5 l	15,00 €	1,50 €
San Pellegrino Miwa	16x0,75 l	16,00 €	1,33 €
San Pellegrino Miwa	12x1,0 l	15,00 €	1,25 €
Schweiger Silenca Miwa classic/medium Glas	20x0,5 l	10,40 €	1,04 €
Siegsdorfer Petrusquelle Gourmet medium/naturell/spritzig Glas	20x0,25 l	9,30 €	1,86 €
Siegsdorfer Petrusquelle Gourmet medium/naturell/spritzig Glas	20x0,5 l	12,50 €	1,25 €
Siegsdorfer Petrusquelle Gourmet medium/naturell/spritzig Glas	12x0,75 l	11,40 €	1,36 €
Siegsdorfer Petrusquelle Miwa medium/spritzig Glas	20x0,5 l	9,70 €	0,97 €
Siegsdorfer Petrusquelle Miwa medium/naturell/spritzig Glas	12x0,7 l	7,70 €	0,92 €
Siegsdorfer Petrusquelle Miwa medium/naturell/spritzig Glas	12x0,75 l	9,00 €	1,07 €
Siegsdorfer Petrusquelle Miwa medium/naturell/spritzig PET	12x0,5 l	8,70 €	1,45 €
Siegsdorfer Petrusquelle Miwa medium/naturell/spritzig PET	12x1,0 l	9,70 €	0,81 €
St. Georg Quelle Medium/Naturell Miwa Glas	12x0,33 l	9,10 €	2,30 €
St. Georg Quelle Medium/Naturell Miwa Glas	6x1,0 l	8,70 €	1,45 €
St. Leonhard's Aqua Sola Miwa	6x1,0 l	10,00 €	1,67 €
St. Leonhard's JodNatur	12x0,33 l	20,00 €	5,05 €
St.Leonhard's Lichtquelle Miwa	6x1,0 l	8,70 €	1,45 €
St.Leonhard's medium/still Miwa	6x1,0 l	8,50 €	1,42 €
St. Leonhard's Mondquelle Miwa (Aqua Luna)	6x1,0 l	11,00 €	1,83 €
St. Leonhard's Multikasten Miwa	6x1,0 l	8,50 €	1,42 €
St. Leonhard's Sonnenquelle Miwa	6x1,0 l	10,50 €	1,75 €
St. Leonhard's Vollmond Miwa	6x1,0 l	12,00 €	2,00 €
St. Lidwinen Miwa classic/sanft/naturell Glas	12x0,7 l	7,50 €	0,89 €
St. Lidwinen Miwa medium PET	12x1,0 l	8,70 €	0,73 €
Stolzenbacher Gebirgswasser ohne Kohlensäure PET	6x1,5 l	8,30 €	0,92 €
Überkinger Miwa classic/medium Glas natriumarm	12x0,7 l	8,00 €	0,95 €
Überkinger Miwa classic/medium PET natriumarm	9x1,0 l	9,50 €	1,06 €
Vittel Miwa ohne Kohlensäure Glas	12x1,0 l	14,40 €	1,20 €
Vittel Miwa ohne Kohlensäure PET	6x1,5 l	10,00 €	1,11 €
Volvic Naturelle Miwa ohne Kohlensäure EW-PET	12x0,25 l	11,10 €	3,70 €
Volvic Naturelle Miwa ohne Kohlensäure EW-PET	24x0,25 l	18,10 €	3,02 €
Volvic Naturelle Miwa ohne Kohlensäure PET	6x1,5 l	9,90 €	1,10 €
Volvic Naturelle Miwa leichtperlig PET	6x1,5 l	9,90 €	1,10 €

HEILWASSER

Adelheidquelle	12x0,75 l	9,50 €	1,06 €
Adh. Heilwasser Splitbox	12x0,75 l	9,00 €	1,00 €
Adh. Heilwasser PET	12x0,5 l	8,50 €	1,42 €
Hirschquelle	12x0,75 l	9,50 €	1,06 €
Hirschquelle Vital PET	9x1,0 l	10,00 €	1,11 €
St. Anna Heilwasser	12x0,75 l	10,00 €	1,11 €
St. Gero Heilwasser	12x0,75 l	11,70 €	1,30 €
Staatlich Fachinger Heilwasser	12x0,75 l	12,00 €	1,33 €
Staatlich Fachinger Medium	12x0,75 l	12,00 €	1,33 €

FLAVOURED WATER/SCHORLEN/WASSER MIT GESCHMACK

Adh. Apfel-Kräuter PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
------------------------	----------	---------	--------

Adh. Apfelschorle/Rote Schorle Individual Glas	12x0,75 l	11,00 €	1,22 €
Adh. Apfelschorle/Rote Schorle Splitbox Glas	12x0,75 l	11,00 €	1,22 €
Adh. Apfelschorle PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Apfelschorle PET Splitbox	12x1,0 l	13,50 €	1,13 €
Adh. Bio-Apfel-Traubenschorle PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Apfelschorle Glas	20x0,25 l	13,20 €	2,64 €
Adh. Bio-Johannisbeer-Schorle Glas	20x0,25 l	13,20 €	2,64 €
Adh. Bio-Apfelschorle PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Birne-Rhabarber PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Johannisbeerschorle PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Kirsche PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Lemon PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Bio-Orange PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Blutorange PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Brombeer-Holunder PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Gastro Bio-Apfelschorle/Bio-Johannisbeerschorle	20x0,5 l	20,20 €	2,02 €
Adh. Gastro Rhabarber Glas	20x0,25 l	15,50 €	3,10 €
Adh. Gastro Rhabarber Glas	20x0,5 l	20,70 €	2,07 €
Adh. Granatapfel PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Heimische Apfelschorle/Rote Schorle Glas Splitbox	12x0,75 l	10,50 €	1,17 €
Adh. Johannisbeerschorle PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Johannisbeerschorle PET Splitbox	12x1,0 l	13,50 €	1,13 €
Adh. Kirsche PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Kirsche Sport PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Lemon Glas Individual	12x0,75 l	8,50 €	1,01 €
Adh. Lemon PET Splitbox	12x1,0 l	9,90 €	0,83 €
Adh. Lemon Sport PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Mango PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Maracuja-Lemon PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Orange Sport PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Pink Grape Orange PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Pink Grape Sport PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Sportschorle rot PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Apollinaris Lemon PET	10x1,0 l	11,50 €	1,15 €
Flötzingler Apfelschorle	20x0,5 l	15,30 €	1,53 €
Flötzingler Johannisbeerschorle	20x0,5 l	15,00 €	1,50 €
Fritz Apfel-Kirsch-Holunder/Melone	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Fritz Spritz Bio-Apfelschorle oder Rhababerschorle	24x0,33 l	21,50 €	2,71 €
Frucade Apfel-Kirsch-Schorle Glas	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Frucade Apfelschorle Glas	20x0,5 l	13,00 €	1,30 €
Frucade Sport Blutorange-Limette oder Grapefruit-Zitrone Glas	20x0,5 l	13,50 €	1,35 €
Frucade Sport Zitrone-Kirsch Glas	20x0,5 l	13,50 €	1,35 €
Frucade Johannisbeerschorle Glas	20x0,5 l	13,50 €	1,35 €
Hacklberg Dachsb. Miwa + Apfel/Johann/Pfirsich/Apf.-Ki/Mango-Holunder	12x0,7 l	9,30 €	1,11 €
Hacklberg Sonnenland Apfelschorle Glas	20x0,5 l	12,00 €	1,20 €
Hacklberg Sonnenland Himbeere-Grapefruit	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Krumbach Birne-Kräuter PET	9x1,0 l	12,00 €	1,33 €
Lift Apfelschorle PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Schweiger Silenca Apfel-Kirsch-Fruchtsaftgetränk Glas	20x0,5 l	15,70 €	1,57 €
Schweiger Silenca Apfel-Waldbeere Glas	20x0,5 l	14,80 €	1,48 €
Schweiger Silenca Apfelschorle Glas	20x0,5 l	15,50 €	1,55 €
Schweiger Silenca Früchte-Mix Glas	20x0,5 l	15,90 €	1,59 €
Schweiger Silenca Johannisbeere Glas	20x0,5 l	15,50 €	1,55 €
Siegsdorfer Petrusquelle Apfelschorle Glas	20x0,5 l	14,50 €	1,45 €
Siegsdorfer Petrusquelle Apfelschorle Glas	12x0,7 l	12,00 €	1,43 €
Siegsdorfer Petrusquelle Apfelschorle PET	12x1,0 l	14,00 €	1,17 €
Siegsdorfer Petrusquelle Lemon Glas	12x0,7 l	8,70 €	1,04 €
Siegsdorfer Petrusquelle Traube-Mirabelle Glas	12x0,7 l	12,50 €	1,49 €
Siegsdorfer Petrusquelle Wellness-Apfel Glas	12x0,7 l	11,40 €	1,36 €
Volvic Apfel PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €
Volvic Kirsche PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €
Volvic Rote Früchte PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €
Volvic Zitrone-Limette PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €

LIMONADEN

Adh. Lemonade/Red Lemonade PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Limette PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Mandarine PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Orangenlimo PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Zitronenlimo PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Almdudler EW	6x1,0 l	14,00 €	3,54 €
Almdudler Glas	24x0,35 l	19,00 €	2,26 €
Bionade Holunder/Ingwer-Orange	12x0,33 l	11,30 €	2,85 €

Bionade Kräuter/Litschi/Bergamotte	12x0,33 l	11,30 €	2,85 €
Bionade Holunder/Ingwer-Orange/Kräuter/Litschi	24x0,33 l	19,00 €	4,80 €
Bluna Orange Glas	24x0,25 l	15,50 €	2,58 €
Bluna Orange/Zitrone PET	9x1,0 l	11,50 €	1,28 €
Dietenbronner Orange Glas	12x0,7 l	8,80 €	1,05 €
Dietenbronner Zitrone Glas	12x0,7 l	8,50 €	1,01 €
Fanta Klassik Glas	24x0,2 l	19,00 €	3,96 €
Fanta Orange Glas	24x0,2 l	15,50 €	3,23 €
Fanta Orange Glas	24x0,33 l	17,50 €	2,21 €
Fanta Orange Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Fanta Orange PET	12x0,5 l	14,10 €	2,35 €
Fanta Lemon/Mandarine/Mango PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Fanta Orange PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Flötzing Orange/limo	20x0,5 l	12,00 €	1,20 €
Flötzing Trachtler Kracherl	20x0,5 l	12,00 €	1,20 €
Flötzing Zitronenlimo	20x0,5 l	12,00 €	1,20 €
Fritz Orange/Zitrone	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Frucade Limonade Orange Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Frucade Limonade Orange/Zitrone kalorienarm Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Frucade Limonade Zitrone Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Hacklberg Frizz Orange/Zitrone Glas	20x0,5 l	8,30 €	0,83 €
Hacklberg Sonnenland Limonade Orange/Zitrone Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Lammsbräu now Bio Black Cola/Fresh Lemon/Fresh Grape/Golden Peach	10x0,33 l	12,50 €	3,79 €
Lammsbräu now Bio Grapefruit/Holler Blüte/Red Berry/Sunny Orange	10x0,33 l	12,50 €	3,79 €
Lammsbräu now Bio Grapefruit/Fresh Lemon, /Sunny Orange	6x1,0 l	13,30 €	4,03 €
Schweiger Silenca Limonade Orange/Zitrone Glas	20x0,5 l	12,50 €	1,25 €
Sprite Glas	24x0,2 l	15,50 €	3,23 €
Sprite Glas	24x0,33 l	17,50 €	3,65 €
Sprite Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Sprite PET	12x0,5 l	14,10 €	2,35 €
Sprite PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
St. Lidwinen Orange/Zitrone Glas	20x0,5 l	9,70 €	0,97 €
Teinacher Genuss-Limo Orange/Rhabarber/Zitrone	12x0,7 l	13,00 €	1,55 €

LIMONADEN DIÄT/LIGHT

Adh. BIF Cool Lemon Individual Glas	12x0,75 l	10,00 €	1,11 €
Adh. BIF Grape/Sunny Orange/Zitrone Individual Glas	12x0,75 l	10,00 €	1,19 €
Adh. BIF Grapefruit/Orange/Zitrone klar PET	8x0,75 l	8,30 €	1,38 €
Fanta Zero PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Hacklberg Sonnenland Aktiv Orange Glas	12x0,5 l	7,30 €	1,22 €
Hacklberg Sonnenland Aktiv Zitrone Glas	12x0,5 l	7,30 €	1,22 €
Hacklberg Sonnenland Topfit Brause Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Sprite Zero PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €

SPORT-/ENERGY-DRINK

Flying Horse	24x0,25 l	48,00 €	8,00 €
Hacklberg Sonnenland Iso-Sport Grapefruit Glas	12x0,5 l	9,00 €	1,50 €
Hacklberg Sonnenland Iso-Sport Kirsch Glas	12x0,5 l	9,00 €	1,50 €
Red Bull	24x0,25 l	43,20 €	7,20 €
Red Bull Cola	24x0,25 l	38,40 €	6,40 €
Red Bull Zuckerfrei	24x0,25 l	43,20 €	7,20 €
Schweiger Silenca Iso-Grapefruit Glas	20x0,5 l	14,30 €	1,43 €

COLA-GETRÄNK

Adh. Alpencola PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Afri Cola/Cola Light Glas	24x0,25 l	15,00 €	2,50 €
Afri Cola PET	9x1,0 l	11,50 €	1,28 €
Bionade Cola	12x0,33 l	12,50 €	3,16 €
Coca Cola oder Coca Cola Zero Glas	24x0,2 l	15,50 €	3,23 €
Coca Cola Light	24x0,2 l	15,50 €	3,23 €
Coca Cola Glas	24x0,33 l	17,50 €	2,21 €
Coca Cola Light/Zero Glas	24x0,33 l	17,50 €	2,21 €
Coca Cola Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Coca Cola Light Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Coca Cola Zero Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Coca Cola/Coca Cola Light/Coca Cola Zero PET	12x0,5 l	14,10 €	2,35 €
Coca Cola/Coca Cola koffeinfrei/Coca Cola Light/Coca Cola Zero PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Coca Cola Light + Lemon C PET/ Coca Cola Cherry	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Fritz Kola/Kola Zuckerfrei Glas	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €

COLA-MIX

Adh. Cola-Mix PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Frankenbrunnen Mexi	12x0,75 l	11,50 €	1,92 €

Flötzing Cola Mix	20x0,5 l	13,00 €	1,30 €
Fritz MischMasch (Cola-Mix)	24x0,33 l	20,00 €	2,53 €
Frucade Cola-Mix/kalorienarm	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Hacklberg Frizz Cola-Mix	20x0,5 l	8,50 €	0,85 €
Hacklberg Sonnenland Cola-Mix	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Hacklberg Sonnenland Kid-Mix (koffeinfreies Cola-Mix)	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €
Mezzo Mix Glas	24x0,33 l	17,50 €	2,21 €
Mezzo Mix Glas	20x0,5 l	19,50 €	1,95 €
Mezzo Mix PET	12x0,5 l	14,10 €	2,35 €
Mezzo Mix PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Mezzo Mix Zero PET	12x1,0 l	16,00 €	1,33 €
Paulaner Spezi Glas	20x0,5 l	14,50 €	1,45 €
Siegsdorfer Petrusquelle Cola-Mix Glas	12x0,7 l	10,50 €	1,25 €
Spezi Original Energy Glas	24x0,33 l	16,30 €	2,06 €
Spezi Original Glas	20x0,5 l	11,40 €	1,14 €
Spezi Original Zero Glas	20x0,5 l	11,40 €	1,14 €
St. Lidwinen Cola-Mix Glas	20x0,5 l	10,00 €	1,00 €

BITTER-GETRÄNKE

Schweppes Bitter Lemon Glas	24x0,2 l	18,50 €	3,85 €
Schweppes Bitter Lemon Glas	18x0,5 l	18,00 €	2,00 €
Schweppes Bitter Lemon PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Bitter Orange PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Dry Tonic/Wild Berry Glas	24x0,2 l	18,50 €	3,85 €
Schweppes Fruity Citrus/Fruity Grape/Fruity Lemon	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Ginger Ale Glas	24x0,2 l	18,50 €	3,85 €
Schweppes Ginger Ale PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Orangina Classic Glas	15x0,25 l	15,00 €	4,00 €
Schweppes Orangina Rouge Glas	15x0,25 l	15,00 €	4,00 €
Schweppes Orangina/Orangina Rouge PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Tonic Water Glas	24x0,2 l	18,50 €	3,85 €
Schweppes Tonic Water Glas	18x0,5 l	18,00 €	2,00 €
Schweppes Tonic Water PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Schweppes Wild Berry PET	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €

TEE-GETRÄNK

Adh. Eistee Pfirsich PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Eistee Waldbeere/Zitrone PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Frucade Eistee Pfirsich Glas	20x0,5 l	10,70 €	1,07 €
Club Mate	20x0,5 l	15,50 €	1,55 €
Lindauer Eistee Pfirsich	6x1,0 l	12,00 €	2,00 €
Schweiger Silenca Eistee Pfirsich Glas	20x0,5 l	12,50 €	1,25 €
Volvic Eistee Pfirsich PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €
Volvic Tee + Granatapfel oder Minze PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €
Volvic Eistee Zitrone PET	6x1,5 l	12,00 €	1,33 €

VITAMIN-GETRÄNK

Adh. A-C-E PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Holler Fit & Frisch PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Multivitamin PET	12x0,5 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Pflaume Vitamin PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Frucade A-C-E Glas	20x0,5 l	13,50 €	1,35 €
Hacklberg Sonnenland A-C-E Glas	12x0,5 l	9,00 €	1,50 €
Schweiger Silenca A-C-E Glas	20x0,5 l	15,30 €	1,53 €
Wolfra A-C-E Frühstückstrunk	20x0,5 l	16,70 €	2,78 €
Wolfra A-C-E Frühstückstrunk	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €

SAFT/FRUCHTSAFTGETRÄNK/NEKTAR

Adh. Bio-Apfel-Orange-Maracuja PET	12x0,5 l	11,50 €	1,92 €
Adh. Orange-Maracuja-Nektar kalorienarm PET	8x0,75 l	10,00 €	1,67 €
Adh. Zehnfrucht-Nektar kalorienarm PET	8x0,75 l	10,00 €	1,67 €
Alpenfrucht Apfelsaft klar	6x1,0 l	11,50 €	1,92 €
Alpenfrucht Orangensaft	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Dr. Siemer Apfelsaft klar	6x1,0 l	11,50 €	1,92 €
Dr. Siemer Multivitaminsaft	6x1,0 l	11,50 €	1,92 €
Dr. Siemer Orangensaft	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Frucade Apfelsaft Glas	20x0,5 l	17,00 €	1,70 €
Frucade Zitronenfruchtsaftgetränk Glas	20x0,5 l	10,50 €	1,05 €
Hacklberg Sonnenland Zitronenfruchtsaftgetränk	20x0,5 l	11,50 €	1,15 €
Kela Apfel-Birne-BIO-DS Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Kela Apfel-DS, Birne-DS & Aronia Fruchtsaft BIO Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Kela Apfel-Direktsaft & Granatapfel BIO Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Kela Chardonnay-Trauben-Bio-Direktsaft weiß Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €

Kela Apfel mit Heidelbeere Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Kela Merlot-Trauben-Direktsaft BIO Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Kela Apfel & Marille (Bio-Saft) Einweg-Bügelflasche	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Lindauer BIB Apfel-Zitrone	5 l	14,50 €	2,90 €
Lindauer BIB Elstar Apfelsaft	5 l	14,50 €	2,90 €
Lindauer Ananassaft	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Ananassaft	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Apfel-Birne trüb	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Lindauer Apfel-Kirsch	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Lindauer Apfeldirektsaft klar	12x0,2 l	10,00 €	4,17 €
Lindauer Apfeldirektsaft klar	10x0,5 l	12,50 €	2,50 €
Lindauer Apfeldirektsaft klar	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Lindauer Apfeldirektsaft trüb	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Lindauer Apfelsaft klar	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Lindauer Aprikosen-Nektar	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Aronia	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bananen-Nektar	12x0,2 l	11,00 €	4,58 €
Lindauer Bananen-Nektar	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Lindauer Bio Apfel-Birnensaft	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Apfelsaft klar	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Apfelsaft trüb	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Apfel-Direktsaft	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Bio Gemüsesaft	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Johannisbeere trüb	6x1,0 l	19,50 €	3,25 €
Lindauer Bio Karotte	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Multi Tropicana	6x1,0 l	21,50 €	3,58 €
Lindauer Bio Orangensaft	6x1,0 l	22,00 €	3,67 €
Lindauer Bio Pflaume trüb	6x1,0 l	20,00 €	3,33 €
Lindauer Bio Sauerkirsch	6x1,0 l	22,50 €	3,75 €
Lindauer Bio Tomate	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Bio Traubensaft rot	6x1,0 l	21,00 €	3,50 €
Lindauer Birne Gold klar oder trüb	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Bund Naturschutz Apfel-Mango	6x1,0 l	18,50 €	3,08 €
Lindauer Bund Naturschutz Apfelsaft	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Brunch Trink-Frühstück	6x1,0 l	16,20 €	2,70 €
Lindauer Cox Orange Auslese	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Lindauer Cranberry	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Elstar Apfelsaft naturtrüb	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Lindauer Erdbeernektar	12x0,2 l	12,50 €	5,21 €
Lindauer Erdbeernektar	6x1,0 l	16,50 €	2,75 €
Lindauer Gold-Birne	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Gold-Orange medit	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Granatapfel	6x1,0 l	16,50 €	2,75 €
Lindauer Grapefruitsaft 100%	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Grapefruitsaft 100%	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Lindauer Herzkirsch-Nektar	6x1,0 l	17,00 €	2,83 €
Lindauer Holunder	6x1,0 l	18,00 €	3,00 €
Lindauer Johannisbeer-Nektar	12x0,2 l	11,50 €	4,79 €
Lindauer Johannisbeer-Nektar rot oder schwarz	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Lindauer Kirsch-Banane-Ballaststoff	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Lindauer Mango-Nektar	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Mango-Nektar	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Maracuja-Nektar	12x0,2 l	12,50 €	5,21 €
Lindauer Maracuja-Nektar	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Milder Apfelsaft	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Milder Multivitaminsaft	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Lindauer Milder Orangensaft	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Lindauer Multivitaminsaft	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Multivitaminsaft	10x0,5 l	13,50 €	2,70 €
Lindauer Multivitaminsaft	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Orangendirektsaft GoldLindauer Orangendirektsaft GoldLindauer C	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Lindauer Orangensaft	12x0,2 l	11,50 €	4,79 €
Lindauer Orangensaft	10x0,5 l	13,50 €	2,70 €
Lindauer Orangensaft	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Lindauer Pfirsich-Nektar	12x0,2 l	11,50 €	4,79 €
Lindauer Pfirsich-Nektar	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Lindauer Pink Grapefruit	6x1,0 l	14,60 €	2,43 €
Lindauer Rhabarber-Nektar	12x0,2 l	12,50 €	5,21 €
Lindauer Rhabarber-Nektar	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Lindauer Rhabarber-Schorle	10x0,5 l	13,00 €	2,60 €
Lindauer Roter Winter-Apfel	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Lindauer Sauerkirsch-Nektar	12x0,2 l	12,00 €	5,00 €
Lindauer Sauerkirsch-Nektar	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €

Lindauer Streuobstanbau-Apfelsaft	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Lindauer Tomatensaft	12x0,2 l	11,00 €	4,58 €
Lindauer Tomatensaft Gold	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Lindauer Traubensaft rot	12x0,2 l	11,50 €	4,79 €
Lindauer Traubensaft rot	10x0,5 l	14,50 €	2,90 €
Lindauer Traubensaft rot oder weiß	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Lindauer Vitaminkiste	12x0,2 l	10,50 €	4,38 €
Lindauer Wellness-AloeVera	6x1,0 l	15,20 €	2,53 €
Lindauer Wellness-Blutorange	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Lindauer Wellness-Guave+Litschi	6x1,0 l	15,20 €	2,53 €
Lindauer Wellness-Mango-Nektar und Soja	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Lindauer Zwetschgen-Nektar	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Pölz 6 Elemente Waldfrucht	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Pölz Ananassaft	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Pölz Apfel-Kirsch-Fruchtsaftgetränk	6x1,0 l	14,20 €	2,37 €
Pölz Apfelsaft klar	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Pölz Apfelsaft trüb	6x1,0 l	13,70 €	2,28 €
Pölz Aprikosen-Nektar	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Pölz Bananen-Nektar	6x1,0 l	11,30 €	1,88 €
Pölz Bio-Apfelsaft	12x0,2 l	12,10 €	5,04 €
Pölz Bio-Apfelsaft	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Pölz Bio-Cranberry	12x0,2 l	13,30 €	5,54 €
Pölz Bio-Gemüsesaft	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Pölz Bio-Johannisbeere schwarz	12x0,2 l	15,30 €	6,38 €
Pölz Bio-Johannisbeere schwarz	6x1,0 l	21,90 €	3,65 €
Pölz Bio-Karottensaft	6x1,0 l	14,20 €	2,37 €
Pölz Bio-Mango-Maracuja	12x0,2 l	13,20 €	5,50 €
Pölz Bio-Orangensaft	12x0,2 l	17,00 €	7,08 €
Pölz Bio-Orangensaft	6x1,0 l	20,30 €	3,38 €
Pölz Bio-Pflaumen-Nektar	6x1,0 l	14,20 €	2,37 €
Pölz Bio-Sauerkrautsaft	6x1,0 l	15,40 €	2,57 €
Pölz Bio-Tomatensaft	12x0,2 l	11,10 €	4,63 €
Pölz Bio-Tomatensaft	6x1,0 l	13,70 €	2,28 €
Pölz Bio-Traube	12x0,2 l	13,80 €	5,75 €
Pölz Bio-Traube	6x1,0 l	18,00 €	3,00 €
Pölz Birnensaft	6x1,0 l	12,70 €	2,12 €
Pölz Grapefruitsaft	6x1,0 l	12,90 €	2,15 €
Pölz Johannisbeer-Nektar rot oder schwarz	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Pölz Maracuja-Nektar	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Pölz Multivitaminsaft	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Pölz Orangensaft	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Pölz Orangensaft	6x1,0 l	14,70 €	2,45 €
Pölz Pfirsich-Nektar	6x1,0 l	13,60 €	2,27 €
Pölz Rhabarber-Nektar	6x1,0 l	15,40 €	2,57 €
Pölz Sauerkirsch-Nektar	6x1,0 l	17,00 €	2,83 €
Pölz Traubensaft rot oder weiß	6x1,0 l	14,90 €	2,48 €
Pölz Zitronensaft	6x1,0 l	14,20 €	2,37 €
Wolfra Alpenschorle Apfel klar	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Alpenschorle Apfel trüb	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Alpenschorle Genieserkiste	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Alpenschorle Holler-Apfel	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Alpenschorle Johannisbeer	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Alpenschorle Rhabarber	20x0,5 l	16,80 €	1,68 €
Wolfra Ananassaft	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Apfel-Holunder-Direktsaft	6x1,0 l	15,70 €	2,62 €
Wolfra Apfel-Kirsch-Fruchtsaftgetränk	20x0,5 l	19,30 €	1,93 €
Wolfra Apfel-Kirsch-Fruchtsaftgetränk	6x1,0 l	12,40 €	2,07 €
Wolfra Apfelsaft klar	12x0,2 l	9,50 €	3,96 €
Wolfra Apfelsaft klar	30x0,2 l	16,70 €	2,78 €
Wolfra Apfelsaft klar	20x0,5 l	18,50 €	1,85 €
Wolfra Apfelsaft klar	6x1,0 l	12,10 €	2,02 €
Wolfra Apfelsaft trüb Direktsaft	30x0,2 l	18,40 €	3,07 €
Wolfra Apfelsaft trüb Direktsaft	20x0,5 l	20,00 €	2,00 €
Wolfra Apfelsaft trüb Direktsaft	6x1,0 l	12,50 €	2,08 €
Wolfra Apfel trüb mild	6x1,0 l	12,50 €	1,25 €
Wolfra Bananen-Nektar	6x1,0 l	12,70 €	2,12 €
Wolfra Bayr. Winterpflaume (Saisonartikel)	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Wolfra Bio-Apfelsaft trüb	6x1,0 l	14,10 €	2,35 €
Wolfra Birnensaft trüb Direktsaft	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Blutorange	6x1,0 l	15,80 €	2,63 €
Wolfra Boskop-Apfel	6x1,0 l	13,90 €	2,32 €
Wolfra Cranberry	12x0,2 l	11,00 €	4,58 €
Wolfra Cranberry	6x1,0 l	15,70 €	2,62 €

Wolfra Feine Kirsche	12x0,2 l	10,50 €	4,38 €
Wolfra Feine Kirsche	30x0,2 l	20,30 €	3,38 €
Wolfra Feine Kirsche	6x1,0 l	15,30 €	2,55 €
Wolfra Golden Delicious	6x1,0 l	13,80 €	2,30 €
Wolfra Himbeer-Nektar Premium	6x1,0 l	15,40 €	2,57 €
Wolfra Holler-Apfel	6x1,0 l	14,30 €	2,38 €
Wolfra Johannisbeer-Nektar schwarz	12x0,2 l	10,50 €	4,38 €
Wolfra Johannisbeer-Nektar schwarz	30x0,2 l	20,50 €	3,42 €
Wolfra Johannisbeer-Nektar schwarz	6x1,0 l	15,50 €	2,58 €
Wolfra Mango-Nektar	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Maracuja-Nektar	30x0,2 l	20,30 €	3,38 €
Wolfra Maracuja-Nektar	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Multivitaminsaft	12x0,2 l	10,20 €	4,25 €
Wolfra Multivitaminsaft	30x0,2 l	18,50 €	3,08 €
Wolfra Multivitaminsaft	20x0,5 l	22,50 €	2,25 €
Wolfra Multivitaminsaft	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Multivitaminsaft mild	6x1,0 l	14,30 €	1,43 €
Wolfra Orangen-Direktsaft	6x1,0 l	16,50 €	2,75 €
Wolfra Orangensaft	12x0,2 l	10,50 €	4,38 €
Wolfra Orangensaft	30x0,2 l	18,30 €	3,05 €
Wolfra Orangensaft	20x0,5 l	21,10 €	2,11 €
Wolfra Orangensaft	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Orangensaft mild	6x1,0 l	13,00 €	2,17 €
Wolfra Pfirsich-Nektar	6x1,0 l	14,40 €	2,40 €
Wolfra Pink Grape	6x1,0 l	13,30 €	2,22 €
Wolfra Rabarber-Nektar	6x1,0 l	15,00 €	2,50 €
Wolfra Sauerkirsch-Nektar	6x1,0 l	15,90 €	2,65 €
Wolfra Sommer-Apfel (Saisonartikel)	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Wolfra Sommer-Erdbeer-Rhabarber (Saisonartikel)	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Wolfra Sommer-Orange (Saisonartikel)	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €
Wolfra Tomatensaft	30x0,2 l	15,50 €	2,58 €
Wolfra Tomatensaft	6x1,0 l	11,00 €	1,83 €
Wolfra Traubensaft rot	12x0,2 l	10,70 €	4,46 €
Wolfra Traubensaft rot	30x0,2 l	20,90 €	3,48 €
Wolfra Traubensaft rot oder weiß	6x1,0 l	14,60 €	2,43 €
Wolfra Winter-Apfel (Saisonartikel)	6x1,0 l	16,00 €	2,67 €
Wolfra Winter-Orange (Saisonartikel)	6x1,0 l	16,50 €	2,75 €
Wolfra Zitronensaft	6x1,0 l	13,80 €	2,30 €
Wolfra Garten-Zwetschge	6x1,0 l	15,40 €	2,57 €

MILCH

Haltbare Milch 1,5%	12x1,0 l	15,10 €	1,26 €
Haltbare Milch 3,5%	12x1,0 l	16,10 €	1,34 €

APFELWEIN/WEINSCHORLE

Augusta Weinschorle	20x0,5	15,50 €	2,58 €
Lindauer Apfelmost	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Lindauer Apfelwein feinherb	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €
Magners Cider	12x0,568 l	50,40 €	7,39 €
Possmann Apfelwein	6x1,0 l	13,60 €	2,27 €
Possmann Apfelwein trüb	6x1,0 l	13,60 €	2,27 €
Wolfra Apfelmost	6x1,0 l	13,50 €	2,25 €

PUNSCH ETC.

Bio Glühwein rot (Kunzmann)	6x1,0 l	30,00 €	6,67 €
Bio Glühwein weiss (Kunzmann)	6x1,0 l	30,00 €	6,67 €
Glühsternchen alkoholfreier Früchtepunsch	6x1,0 l	18,00 €	4,00 €
Holunder-Glühwein	6x1,0 l	30,00 €	6,67 €
Lindauer Bio-Glühwein Weiß	6x1,0 l	20,00 €	3,33 €
Lindauer Glühwein Rot/Weiß	6x1,0 l	17,00 €	2,83 €
Lindauer Heidelbeer-Punsch	6x1,0 l	17,00 €	2,83 €
Lindauer Kinderpunsch alkoholfrei	6x1,0 l	14,50 €	2,42 €
Wolfra Feuerzangenbowle	6x1,0 l	19,50 €	3,25 €
Wolfra Früchtepunsch mit oder ohne Alkohol	6x1,0 l	17,70 €	2,95 €
Wolfra Glühwein mit Mandarine	6x1,0 l	17,70 €	2,95 €
Wolfra Kinderpunsch ohne Alkohol	6x1,0 l	14,00 €	2,33 €

FRUCHTWEIN

Augusta Brombeerwein BV	6x1,0 l	27,00 €	4,50 €
Augusta Holunderwein BV	6x1,0 l	27,00 €	6,00 €

WEIN

Anticaia Negroamaro Rotwein (Cantina San Donaci)	6x0,75 l	42,00 €	9,33 €
--	----------	---------	--------

Anticaia Primitivo Rotwein (Cantina San Donaci)	6x0,75 l	42,00 €	9,33 €
Anticaia Salice Salentino Riserva Rotwein (Cantina San Donaci)	6x0,75 l	51,00 €	11,33 €
Bardolino Chiaretto Roséwein St. Egidio	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Bardolino Rot St. Egidio	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Blauer Zweigel Rotwein (Österreich)	6x0,75 l	30,00 €	6,67 €
Chardonnay Weiß St. Egidio	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Chianti Riserva Rotwein (Bonacchi)	6x0,75 l	51,00 €	11,33 €
Consilium Schwarzriesling Halbtrocken Rotwein	6x0,75 l	51,00 €	11,33 €
Custoza Weißwein St. Egidio	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Deidesheimer Hofstück Müller Thurgau Weißwein (Ruppertsberger)	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Donna Marzia Rosso (Conti Zecca)	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Dornfelder Rotwein halbtrocken (Bretz)	6x0,75 l	42,00 €	9,33 €
Dornfelder Rotwein trocken (Bretz)	6x0,75 l	42,00 €	9,33 €
Grüner Veltliner Weißwein (Österreich)	6x0,75 l	30,00 €	6,67 €
Lugana Brunello D.O.C.	6x0,75 l	51,00 €	11,33 €
Montepulciano d'Abruzzo Bio-Rotwein (Kunzmann-Dasing)	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Nero d'Avola Rotwein (Maestri Cantineri)	6x0,75 l	24,00 €	5,33 €
Pino Doncel 5 Meses Rotwein (Castillo de Jumilla - Spanien)	6x0,75 l	45,00 €	10,00 €
Pinot Grigio Weißwein (Garganegra)	6x0,75 l	39,00 €	8,67 €
Riesling Weißwein (Bretz)	6x0,75 l	39,00 €	8,67 €
Rioja Rotwein (Castillo de Jumilla - Spanien) Torno Tinto Crianza	6x0,75 l	61,80 €	13,73 €
Sangiovese di Romagna DOC Bio-Rotwein (Kunzmann-Dasing)	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Syrah Bio-Roséwein (Kunzmann-Dasing)	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Trebbiano d'Abruzzo DOC Bio-Weißwein (Kunzmann-Dasing)	6x1,0 l	30,00 €	5,00 €
Valpolicella Rotwein (Garganegra)	6x0,75 l	39,00 €	8,67 €

SEKT UND PROSECCO

Fürst von Metternich Riesling Sekt trocken	6x0,75 l	72,00 €	16,00 €
Mumm Sekt Extra Dry	6x0,75 l	51,00 €	11,33 €
Nymphenburg Crystal Cabinet Sekt trocken	6x0,75 l	36,00 €	8,00 €
Nymphenburg Crystal Cabinet Sekt trocken Piccolo	24x0,2 l	64,80 €	13,50 €
Prosecco Piccolo Scavy&Ray	24x0,2 l	76,80 €	16,00 €
Prosecco Terra Serena	6x0,75 l	33,00 €	7,33 €
Prosecco Valdo (Oro)	6x0,75 l	58,80 €	13,07 €

WEITERE ARTIKEL AUF ANFRAGE

WEITERE WEINE UND SPIRITOUSEN AUF ANFRAGE

ZUM AUSLEIHEN - GEBÜHR NACH VEREINBARUNG:
ZAPFANLAGE/BIERTISCHGARNITUREN/GLÄSER

LIEFER- UND PARTYSERVICE